
ZARZĄDZENIE NR 71/2015 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LE ŚNA 

z dnia 20 lipca 2015 r. 
 
w sprawie: przedłużenia okresu powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola 

Miejskiego  im. Krasnala Hałabały w Podkowie Leśnej. 
 
 

Na podstawie art. 36a ust. l, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 
2572, ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego im. Krasnala Hałabały  i w uzgodnieniu                   
z Mazowieckim Kuratorem Oświaty w Warszawie zarządza się co następuje:  
 
 
 
§ 1. Przedłuża się Pani Bożenie Tomaszek powierzenie stanowiska dyrektora 
Przedszkola Miejskiego  im. Krasnala Hałabały w Podkowie Leśnej na okres 
kolejnych 5 lat szkolnych tj. od dnia l września 2015 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l września 2015 r. 


